DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 182/2024 – São Paulo, quarta-feira, 25 de setembro de 2024

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JAU

GESTÃO DOCUMENTAL

EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE AUTOS FINDOS 27/2024
(PRAZO DE 45 DIAS)

A Excelentíssima Senhora Juíza Presidente da Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental da Seção Judiciária de São
Paulo, designada pela Portaria DFORSP nº 190, de 29/05/2024, TORNA PÚBLICO às partes, a seus procuradores e a todos quantos
possam interessar, que, a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação do presente edital no Diário Eletrônico
da Justiça Federal da 3ª Região e no Diário Oficial da União, procederá à eliminação de autos de processos judiciais findos.

A eliminação está de acordo com a Resolução nº 324, de 30/06/2020, do Conselho Nacional de Justiça, e a Resolução nº 886/2024, de
29/04/2024, do Conselho da Justiça Federal, bem como da Ordem de Serviço nº 1/2021, da Diretoria do Foro desta Seção Judiciária de
São Paulo.

I. Os autos findos indicados para eliminação são aqueles constantes em relatório consolidado, disponível na página eletrônica da Seção
Judiciária de São Paulo (www.jfsp.jus.br), em Serviços > Gestão Documental.

II. As partes interessadas nos autos findos a serem eliminados podem requerê-los para guarda particular.
a. Os requerimentos relativos a processos que tramitaram perante os Juízos da 1ª Subseção Judiciária - São Paulo deverão ser

encaminhados por e-mail para o endereço eletrônico admsp-suaa@trf3.jus.br e, nas demais Subseções, ao endereço
eletrônico do Núcleo/Divisão de Apoio Regional - NUAR/DUAR no qual a sua eliminação estiver sendo tramitada,
disponível no Portal da Seção Judiciária de São Paulo em www.jfsp.jus.br > Telefones e Endereços > Interior, Grande São
Paulo ou Litoral

b. Os requerimentos deverão ser formulados sob o título "REQUERIMENTO DE GUARDA PARTICULAR DE
PROCESSO" e deverão conter nome, RG e contato do requerente, além da indicação precisa dos autos pretendidos,
vedados requerimentos genéricos;

c. Os requerimentos serão atendidos pela ordem de solicitação, cabendo ao primeiro requerente a via original que será entregue
somente após decorrido o prazo de 45 dias da publicação deste Edital;

d. Aos demais interessados pelo mesmo documento poderão ser fornecidas cópias do original, às expensas do solicitante;
e. As peças processuais classificadas como de guarda permanente, nos termos do art. 20, inciso III, alínea a), da Resolução CJF

nº 886/2024 serão fornecidas por meio de cópias das originais;
f. Os processos ficarão à disposição para retirada a partir do 46º (quadragésimo sexto) dia e, caso não sejam retirados até o 10º

(décimo) dia útil, serão eliminados em conformidade com o Edital;
g. Dos autos findos eliminados ou entregues aos interessados será mantido registro contendo informação acerca da sua

destinação.
III. Os autos findos eliminados serão fragmentados e entregues a entidade sem fins lucrativos para reciclagem, nos termos do art. 27, da

Resolução CNJ nº 324/2020, e do art. 31, da Resolução CJF nº 886/2024.
IV. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental da Justiça Federal - CPAGD

desta Seção Judiciária de São Paulo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     1/14

RELAÇÃO DE AUTOS FINDOS QUE SERÃO ELIMINADOS

Processso : 0000146-13.1991.403.9999

Classe .. : 4514 AI - SP

Origem... : 89.0000095-3

Vara..... : 3 JAU - SP

Agrte.... : Instituto Nacional de Previdencia Social INPS

Advogado : ANTONIO SERGIO PIERANGELLI

Agrdo.... : ERNESTO SOARES DA SILVA

Advogado : FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Orgão Jul.: SEGUNDA TURMA

Processso : 0075194-89.1997.403.0000

Classe .. : 57642 AI - SP

Origem... : 93.0000078-8

Vara..... : 3 JAU - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : SERGIO DE OLIVEIRA LIMA

Agrdo.... : LAURO DOMINGUES DOS SANTOS e outros

Advogado : FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Orgão Jul.: SÉTIMA TURMA

Processso : 0000722-49.1999.403.0000

Classe .. : 75990 AI - SP

Origem... : 98.0000095-7

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : IRMAOS FRANCESCHI LTDA AGRICOLA INDL/ E COML/

Advogado : IRINEU MOYA JUNIOR

Agrdo.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : MAURO ASSIS GARCIA BUENO DA SILVA

Orgão Jul.: QUINTA TURMA - 1a. SEÇÃO

Processso : 0010507-35.1999.403.0000

Classe .. : 49363 AGR - SP
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     2/14

Origem... : 92.03.080573-7

Vara..... : SAO PAULO - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : MARIA NEUZA DE SOUZA PEREIRA

Agrdo.... : CACILDA MARTINS FELIPE e outros

Advogado : FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0010880-66.1999.403.0000

Classe .. : 80146 AI - SP

Origem... : 97.0000115-9

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : JOAO JORGE GRAEL

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0010881-51.1999.403.0000

Classe .. : 80147 AI - SP

Origem... : 97.0000116-1

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : JOAO JORGE GRAEL

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0010882-36.1999.403.0000

Classe .. : 80148 AI - SP

Origem... : 97.0000116-2

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     3/14

Advogado : JOAO JORGE GRAEL

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0011008-86.1999.403.0000

Classe .. : 49537 AGR - SP

Origem... : 94.03.082074-8

Vara..... : SAO PAULO - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : ALEXANDRE CARNEIRO LIMA

Agrdo.... : ALICE ARRADI LETAIF

Advogado : DEANGE ZANZINI

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0011492-04.1999.403.0000

Classe .. : 80261 AI - SP

Origem... : 98.0000036-8

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : PULVECAN INSUMOS MOTO SERRAS E PULVERIZADORES LTDA

Advogado : ANTONIO PAULO GRASSI TREMENTOCIO

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0011767-50.1999.403.0000

Classe .. : 80320 AI - SP

Origem... : 98.0000082-8

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : JOAO JORGE GRAEL

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     4/14

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0011769-20.1999.403.0000

Classe .. : 80322 AI - SP

Origem... : 98.0000083-0

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : JOAO JORGE GRAEL

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : RAQUEL VIEIRA MENDES E LÍGIA SCAFF VIANNA

Orgão Jul.: QUARTA TURMA

Processso : 0013124-65.1999.403.0000

Classe .. : 80792 AI - SP

Origem... : 91.0000093-2

Vara..... : 3 JAU - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

Advogado : MILTON CARLOS BAGLIE

Agrdo.... : ANTONIO DE PADUA MELLO SOBRINHO

Advogado : FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Orgão Jul.: PRIMEIRA TURMA

Processso : 0014820-39.1999.403.0000

Classe .. : 81164 AI - SP

Origem... : 98.0000113-7

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : SILVIA ELENA ALVES DE SALES

Advogado : ANTONIO PAULO GRASSI TREMENTOCIO

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : MARGARETH ANNE LEISTER E MARIA DA CONCEICAO MARANHAO PFEIFFER

Orgão Jul.: SEXTA TURMA

Processso : 0023869-07.1999.403.0000

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     5/14

Classe .. : 84163 AI - SP

Origem... : 98.0000037-1

Vara..... : A JAU - SP

Agrte.... : PROTEC JAU EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO E DE PROTECAO INDL/ LTDA

Advogado : ANTONIO PAULO GRASSI TREMENTOCIO

Agrdo.... : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

Advogado : JULIO CÉSAR CASARI E CLAUDIA AKEMI OWADA

Orgão Jul.: TERCEIRA TURMA

Processso : 0005232-87.1999.403.6117 (1999.61.17.005232-9)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : SP100210 - ADOLFO FERACIN JUNIOR

Reu...... : ANTONIO DE PADUA MELLO SOBRINHO

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0006177-74.1999.403.6117 (1999.61.17.006177-0)

Classe .. : 95004 - AGRAVO DE INSTRUMENTO

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Reu...... : JULIO DE FREITAS NASCIMENTO

Advogado : SP065023 - TEREZA CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA e outros

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0006302-42.1999.403.6117 (1999.61.17.006302-9)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : PULVECAN INSUMOS MOTO SERRAS E PULVERIZADORES LTDA

Advogado : SP147169 - ANTONIO PAULO GRASSI TREMENTOCIO

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0006412-41.1999.403.6117 (1999.61.17.006412-5)
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     6/14

Classe .. : 95004 - AGRAVO DE INSTRUMENTO

Autor.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : SP098909 - JOAO JORGE GRAEL e outro

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0006425-40.1999.403.6117 (1999.61.17.006425-3)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : SP098909 - JOAO JORGE GRAEL

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. MAURO SEBASTIAO POMPILIO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0007620-60.1999.403.6117 (1999.61.17.007620-6)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : SP098909 - JOAO JORGE GRAEL

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. MAURO SEBASTIAO POMPILIO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0007641-36.1999.403.6117 (1999.61.17.007641-3)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : SP098909 - JOAO JORGE GRAEL

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. MAURO SEBASTIAO POMPILIO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0007643-06.1999.403.6117 (1999.61.17.007643-7)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     7/14

Autor.... : CALCADOS DI BETTONI LTDA

Advogado : SP098909 - JOAO JORGE GRAEL

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. MAURO SEBASTIAO POMPILIO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0007911-60.1999.403.6117 (1999.61.17.007911-6)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : IRMAOS FRANCESCHI AGRICOLA INDL/ COML/ LTDA.

Advogado : SP104674 - IRINEU MOYA JUNIOR

Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0007989-54.1999.403.6117 (1999.61.17.007989-0)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : SILVIA ELENA ALVES DE SALES-ME

Advogado : SP147169 - ANTONIO PAULO GRASSI TREMENTOCIO

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. MAURO SEBASTIAO POMPILIO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0007990-39.1999.403.6117 (1999.61.17.007990-6)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : PROTEC JAU EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO E DE PROTECA

Advogado : SP147169 - ANTONIO PAULO GRASSI TREMENTOCIO

Reu...... : FAZENDA NACIONAL

Advogado : Proc. MAURO SEBASTIAO POMPILIO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0000046-49.2000.403.6117 (2000.61.17.000046-2)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. ALEXANDRE CARNEIRO LIMA
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     8/14

Reu...... : ALICE ARRADI LETAIF

Advogado : SP027539 - DEANGE ZANZINI

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0000194-60.2000.403.6117 (2000.61.17.000194-6)

Classe .. : 95004 - AGRAVO DE INSTRUMENTO

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : SP055976 - TEREZA MARLENE DO PRADO DE FRANCESCHI

Reu...... : VALDIR AUGUSTO SIQUEIRA MENDES E OUTROS

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA e outro

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0000263-92.2000.403.6117 (2000.61.17.000263-0)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. MARIA NEUZA DE SOUZA PEREIRA

Reu...... : CACILDA MARTINS FELIPE e Outros

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0000726-34.2000.403.6117 (2000.61.17.000726-2)

Classe .. : 95004 - AGRAVO DE INSTRUMENTO

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : SP100210 - ADOLFO FERACIN JUNIOR

Reu...... : LAURO DOMINGUES DOS SANTOS e Outros

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0015090-24.2003.403.0000

Classe .. : 81758 AGR - SP

Origem... : 96.03.074849-8

Vara..... : 1 SAO PAULO - SP

Agrte.... : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     9/14

Advogado : LUCIANA BUENO ARRUDA DA QUINTA

Agrdo.... : MARIA ZULEIKA DE ANDRADE

Advogado : ARMANDO ALVAREZ CORTEGOSO

Orgão Jul.: VICE-PRESIDÊNCIA

Processso : 0001615-46.2004.403.6117 (2004.61.17.001615-3)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. LUCIANA BUENO ARRUDA DA QUINTA

Reu...... : MARIA ZULEIKA DE ANDRADE

Advogado : SP034186 - ARMANDO ALVAREZ CORTEGOSO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0000552-49.2005.403.6117 (2005.61.17.000552-4)

Classe .. : 95004 - AGRAVO DE INSTRUMENTO

Autor.... : UNIAO FEDERAL

Advogado : Proc. MARCELO MARTINS DE OLIVEIRA

Reu...... : SAN DIEGO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Advogado : SP125149 - EVERLI ANDREIA LOURENCO DE FRANCISCO

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0000989-56.2006.403.6117 (2006.61.17.000989-3)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Reu...... : INEZ MAROSTIGA MARTINELLO

Advogado : SP000000 - Sem Advogado e outro

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0001331-67.2006.403.6117 (2006.61.17.001331-8)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Reu...... : ERNESTO SOARES DA SILVA e Outros
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     10/14

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0001332-52.2006.403.6117 (2006.61.17.001332-0)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Reu...... : ERNESTO SOARES DA SILVA e Outros

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0001453-80.2006.403.6117 (2006.61.17.001453-0)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. SEM PROCURADOR

Reu...... : MARIA APARECIDA TUROLO

Advogado : SP013269 - PEDRO SERIGNOLLI

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0003235-88.2007.403.6117 (2007.61.17.003235-4)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. WAGNER MAROSTICA

Reu...... : VIRGILIO RODRIGUES e Outro

Advogado : SP056708 - FRANCISCO ANTONIO ZEM PERALTA e outro

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0003239-28.2007.403.6117 (2007.61.17.003239-1)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. RAQUEL CARRARA MIRANDA DE ALMEIDA PRADO

Reu...... : OLAVO CAVINATO e Outros

Advogado : SP091096 - ANTONIO CARLOS POLINI

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     11/14

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0003271-33.2007.403.6117 (2007.61.17.003271-8)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. FLAVIA MORALES BIZUTTI

Reu...... : LAZARO JOSE CALLEGARI

Advogado : SP109441 - PAULO SERGIO CACIOLA

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0003760-70.2007.403.6117 (2007.61.17.003760-1)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. RAQUEL CARRARA MIRANDA DE ALMEIDA PRADO

Reu...... : MOACYR DE LOURENCO e Outros

Advogado : SP091096 - ANTONIO CARLOS POLINI e outro

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0001867-10.2008.403.6117 (2008.61.17.001867-2)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. WAGNER MAROSTICA

Reu...... : ARLINDO QUEVEDO e Outro

Advogado : SP101331 - JOSE PAULO MORELLI e outro

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0002555-69.2008.403.6117 (2008.61.17.002555-0)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. WAGNER MAROSTICA

Reu...... : CESARINO MASSETO

Advogado : SP058413 - DIOGENES GUADAGNUCCI e outro

Vara..... : 1ª vara

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     12/14

Processso : 0003452-97.2008.403.6117 (2008.61.17.003452-5)

Classe .. : 166 - PETICAO CIVEL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Advogado : Proc. RAQUEL CARRARA MIRANDA DE ALMEIDA PRADO

Reu...... : VEZIO GERACINO DELLA TONIA e Outro

Advogado : SP050513 - JOSE MASSOLA e outro

Vara..... : 1ª vara

JAU, 25 de Setembro de 2024
ALESSANDRA DE MEDEIROS NOGUEIRA REIS

Juiz Federal Presidente

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001274-41.2023.4.03.6125 / 1ª Vara Federal de Ourinhos

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: SOARES & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS E ADMINISTRATIVOS LTDA, MARCELO SOARES
GONCALVES DIAS

EDITAL DE CITAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

CÓDIGO SIAFI - 300124 / SETOR FISCAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     13/14

MARCELO LELIS DE AGUIAR, MM. Juiz Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial eletrônico de
Execução Fiscal nº 5001274-41.2023.4.03.6125 (PJe), em que consta como parte exequente UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL - CNPJ nº 00.394.460/0216-53, e como partes executadas SOARES & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS E
ADMINISTRATIVOS LTDA e MARCELO SOARES GONCALVES DIAS, CNPJ/CPF nº 41.900.153/0001-72 e CPF nº
038.629.048-22. Diante da impossibilidade de citação pessoal, faz-se uso deste edital para CITAR as partes executadas SOARES &
RIBEIRO SERVICOS MEDICOS E ADMINISTRATIVOS LTDA e MARCELO SOARES GONCALVES DIAS, para que,
no prazo de 05 dias (contados ao vencimento deste edital), pague a quantia de R$530.373,53 - atualizada até 06 de novembro de 2023, ou
para que garanta a execução, sob pena de serem penhorados bens para a satisfação do débito principal e acessórios. E para que chegue ao
conhecimento de todos e todas, bem como ao conhecimento da executada, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente das 13:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

MARCELO LELIS DE AGUIAR

Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/09/2024     14/14

		2024-09-24T18:45:01-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459